



EJDERSTEDTS

Maskiner & Verktyg för industrin

Ejderstedts marknadsför och säljer modern maskinutrustning mot svensk tillverkande industri. Skärande bearbetning är i huvudsak uppdraget. Maskinerna tillverkas av ledande maskintillverkare i Europa.

Ejderstedts ingår tillsammans med S.I.T i Promatech (Production Machine Technique) som tillsammans omsätter ca 160 milj. Kontoret ligger med trevliga lokaler längs genomfartsvägen i Tenhult, 10 km söder om Jönköping



Vi söker nu en

Servicetekniker med inriktning på CNC

Vad: Som tekniker hos Ejderstedts arbetar du i en grupp av tekniker där uppdraget är service, reparation samt att delta vid installationer av nya CNC maskiner hos våra kunder samt utbilda kundernas såväl erfarna som nya maskinoperatörer i maskinprogrammering. Därutöver medverkar du i vår intressanta kundsupport där uppdraget är att supporta redan driftsatta maskiner.

Vem: Vi tror att du har ett genuint teknikintresse är serviceinriktad och tycker om problemlösning. Du har goda kunskaper inom mekanik, elektronik och de vanligaste styrsystemen. Ejderstedts leverantörer kommer huvudsakligen från Tyskland och Italien och goda språkkunskaper i engelska är därför nödvändigt. Då våra kunder finns i hela landet medför arbetet resor.

Vi: Erbjuder arbete i ett företag som ständig är i utveckling och där du har stora möjligheter att påverka din egen arbetsituation. Hos oss arbetar du tillsammans med duktiga medarbetare i ett av branschens ledande företag. Här får du löpande utbildningar inom dina ansvarsområden och med den tillämpade teknik som krävs för att upprätthålla en god service till våra kunder.

Läs mer om företaget på vår hemsida www.ejderstedts.se

För mer information kontaktar du **Patric Bergemalm 070-3149049** eller **Peter Dahlén 070-5188187** hos Ejderstedt & Fröding AB, alternativt söker du oss via växel, **036-186050**.

Du är välkommen att skicka in din ansökan via mail, patric.bergemalm@ejderstedts.se

Ejderstedt & Fröding AB, Box 43, 560 27 Tenhult, tel 036-186050, www.ejderstedts.se